
ATO DO PRESIDENTE N° J 7- b ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 104, de 1995,

RESOLVE:

EXONERAR o servidor VALDEC VIDAL DE OLIVEIRA, matrícula nO
12.731-44, do cargo em comissão de auxiliar de segurança, CL-Ol, da Estrutura
Provisória da Coordenadoria de Segurança.

Publique-se.

Brasília-DF, 30 de abril de 1996.

..


